
Vítání občánků 
 

Máme* – nemáme* zájem zúčastnit se slavnostního obřadu „Vítání občánků“, které se 

uskuteční v obřadní místnosti na zámku v Přibyslavi.  

 

 

 Jméno a příjmení dítěte:  

 

 Datum narození dítěte: 

 

 Jméno a příjmení matky: 

 

 Jméno a příjmení otce: 

 

 Trvalý pobyt dítěte při narození: 

 (dle dokladů a registru obyvatel) 

 

 

  Kontakt: 

 (telefon/mobil, e-mail) 

 

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 

znění pozdějších předpisů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů, označované jako „GDPR“, dáváme souhlas městu 

Přibyslav, aby výše poskytnuté osobní údaje byly využity pro organizační zajištění akce 

„Vítání občánků“, včetně uvedení a uchování jména, příjmení dítěte a podpisů jeho zákonných 

zástupců v pamětní knize města Přibyslav a k výplatě jednorázového finančního příspěvku při 

narození dítěte (schváleného RM).  

 

Souhlasíme* - nesouhlasíme* s natáčením reportáže Kabelové televize Přibyslav během 

obřadu „Vítání občánků“ a jejím následným zveřejněním ve vysílání KT Přibyslav. 

Souhlasíme* - nesouhlasíme* se zveřejněním a  použitím jména, příjmení a podoby dítěte ve 

vysílání Kabelové televize Přibyslav. 

 
Prohlašujeme, že jsme si vědomi svých práv, a že tento souhlas je vyjádřením svobodného, konkrétního, 

informovaného a jednoznačného svolení ke zpracování osobních údajů a jsme si vědomi tohoto, že účast 

na obřadu není podmíněna souhlasem se zpracováním osobních údajů a jsme poučeni, že souhlas 

můžeme kdykoliv odvolat.  

 

V Přibyslavi dne:  ………………… 

 

     …………………………………………………………… 

        Podpisy žadatelů (obou zákonných zástupců dítěte) 

 
Pokud nemáte zájem zúčastnit se obřadu a splňujete podmínky pro výplatu finančního příspěvku při 

narození dítěte (tj. trvalý pobyt dítěte při narození ve městě Přibyslav), kontaktujte prosím pracovnici 

městského úřadu (Věra Hradová – matrika)  za účelem výplaty tohoto příspěvku. I v tomto případě 

prosíme o vyplnění a odevzdání tohoto formuláře. Uvedené údaje potřebujeme k výplatě finančního 

příspěvku. 

 

* nehodící se škrtněte                                  


